
2016

##

Leistungsklasse: AK 6/7

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck     Gesamt
Punkte Platz

Lousia Hemp 2009/10 Dresdener SC 1898 9,50 9,40 9,70 9,35 28,60 1

Arlette Oswald 2009/10 Dresdener SC 1898 8,55 9,20 8,95 7,00 26,70 4

Philomena Christiani 2009/10 Dresdener SC 1898 9,20 8,20 9,40 9,35 27,95 2

Florentine Melzer 2009/10 Dresdener SC 1898 8,80 9,20 8,20 6,00 26,20 6

Jette Habel 2009/10 Dresdener SC 1898 9,10 9,10 8,95 8,65 27,15 3

Stella Günther 2009/10 Dresdener SC 1898 8,55 8,40 8,80 8,90 26,25 5

Sarah Stöhr 2009/10 Dresdener SC 1898 8,30 9,10 8,35 0,00 25,75 7

Vereinsmeisterschaft



2016

##

Leistungsklasse: AK 8/9

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt
Punkte Platz

Lena Ziesch 2007/08 Dresdener SC 1898 8,95 8,20 8,30 9,10 26,35 1

Anna Naumann 2007/08 Dresdener SC 1898 7,40 0,00 5,70 8,10 21,20 11

Liselotte Petasch 2007/08 Dresdener SC 1898 7,30 7,60 6,85 9,00 23,90 10

Maxima Schehack 2007/08 Dresdener SC 1898 8,30 7,50 0,00 8,50 24,30 9

Teresa Kosinski 2007/08 Dresdener SC 1898 8,70 0,00 7,60 8,20 24,50 7

Tabea Lampka 2007/08 Dresdener SC 1898 9,00 8,75 7,25 8,60 26,35 1

Mia Sitter 2007/08 Dresdener SC 1898 9,10 8,40 7,95 8,50 26,00 3

Paulina Bertram 2007/08 Dresdener SC 1898 8,55 8,00 8,05 8,90 25,50 6

Amelia Reif 2007/08 Dresdener SC 1898 8,50 8,60 8,60 8,35 25,70 4

Svenja Rümpel 2007/08 Dresdener SC 1898 8,15 7,95 7,80 8,40 24,50 7

Jette Fuhrmann 2007/08 Dresdener SC 1898 8,50 7,70 8,45 8,70 25,65 5

Vereinsmeisterschaft



2016

##

Leistungsklasse: AK 10/11

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt
Punkte Platz

Franziska Langer 2005/06 Dresdener SC 1898 7,90 8,80 8,75 8,30 25,85 1

Nienke Röhner 2005/06 Dresdener SC 1898 0,00 7,90 7,10 9,00 24,00 6

Minou Mohr 2005/06 Dresdener SC 1898 8,00 8,70 7,85 7,90 24,60 5

Tamara Kosinski 2005/06 Dresdener SC 1898 7,60 8,30 7,95 8,65 24,90 4

Melanie Hegewald 2005/06 Dresdener SC 1898 8,10 8,10 6,00 7,75 23,95 7

Laetitia Pfau 2005/06 Dresdener SC 1898 0,00 8,30 8,75 8,40 25,45 2

Emma Berthold 2005/06 Dresdener SC 1898 7,60 7,50 6,00 7,10 22,20 8

Lara Hebestreit 2005/06 Dresdener SC 1898 8,50 8,70 7,45 8,10 25,30 3

Vereinsmeisterschaft



Vereinsmeisterschaft
#

##

LK4 bis AK 11

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Lucia Weise Dresdener SC 1898 0,00 9,30 7,45 8,60 25,35 6

Sophia Köhnke Dresdener SC 1898 8,70 8,80 8,05 8,40 33,95 2

Gabriela Hoepping Dresdener SC 1898 7,70 9,35 8,65 8,25 33,95 3

Weronika Kozak Dresdener SC 1898 7,10 8,40 8,90 8,45 32,85 5

Julia Beuchler Dresdener SC 1898 8,50 8,80 7,95 7,90 33,15 4

Maria Sykut Dresdener SC 1898 8,90 9,15 8,70 8,25 35,00 1

Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt



Vereinsmeisterschaft

##

LK4 ab AK 12

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Anna Müller Dresdener SC 1898 8,60 7,10 7,50 9,20 32,40 4

Emma Horn Dresdener SC 1898 9,00 8,25 8,05 8,65 33,95 1

Lea Karras Dresdener SC 1898 9,50 7,80 7,20 8,15 32,65 3

Zoë Karchow Dresdener SC 1898 8,90 8,75 7,65 7,85 33,15 2

Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt



Vereinsmeisterschaft
##

##

LK3 bis AK 13

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Leonie Bussewitz Dresdener SC 1898 8,60 9,10 8,55 8,65 34,90 2

Debora Milkuhn Dresdener SC 1898 9,40 8,85 8,95 8,50 35,70 1

Charlotte Salewski Dresdener SC 1898 8,90 9,00 8,25 8,55 34,70 4

Philine Lohmann Dresdener SC 1898 9,50 8,35 8,10 8,35 34,30 5

Sawa Galkin Dresdener SC 1898 8,80 8,95 9,05 8,00 34,80 3

Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt



Vereinsmeisterschaft
#

##

LK3 ab AK 12

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Charlotte Hartmann Dresdener SC 1898 9,70 8,75 9,45 8,65 36,55 1

Carmen Helbig Dresdener SC 1898 9,10 8,25 8,95 8,60 34,90 5

Anica Schreiber Dresdener SC 1898 9,00 9,20 8,90 8,40 35,50 2

Marianne Illing Dresdener SC 1898 9,30 8,80 8,65 8,60 35,35 3

Celina Nischan Dresdener SC 1898 9,50 8,80 8,30 8,45 35,05 4

Laura Menzel Dresdener SC 1898 8,90 7,80 5,40 7,10 29,20 6

Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt



Name Verein Sprung Barren Balken Boden
EW Rang EW Rang EW Rang EW Rang

Lucia Weise Dresdener SC 1898 0,00 21 9,30 2 7,45 19 8,60 5

Sophia Köhnke Dresdener SC 1898 8,70 15 8,80 9 8,05 14 8,40 12

Gabriela Hoepping Dresdener SC 1898 7,70 19 9,35 1 8,65 8 8,25 15

Weronika Kozak Dresdener SC 1898 7,10 20 8,40 15 8,90 5 8,45 10

Julia Beuchler Dresdener SC 1898 8,50 18 8,80 9 7,95 16 7,90 19

Maria Sykut Dresdener SC 1898 8,90 10 9,15 4 8,70 7 8,25 15

Anna Müller Dresdener SC 1898 8,60 16 7,10 21 7,50 18 9,20 1

Emma Horn Dresdener SC 1898 9,00 8 8,25 17 8,05 14 8,65 2

Lea Karras Dresdener SC 1898 9,50 2 7,80 19 7,20 20 8,15 17

Zoë Karchow Dresdener SC 1898 8,90 10 8,75 13 7,65 17 7,85 20

Sawa Galkin Dresdener SC 1898 8,80 14 8,95 7 9,05 2 8,00 18

Leonie Bussewitz Dresdener SC 1898 8,60 16 9,10 5 8,55 10 8,65 2

Debora Milkuhn Dresdener SC 1898 9,40 5 8,85 8 8,95 3 8,50 9

Charlotte Salewski Dresdener SC 1898 8,90 10 9,00 6 8,25 12 8,55 8

Philine Lohmann Dresdener SC 1898 9,50 2 8,35 16 8,10 13 8,35 14

Charlotte Hartmann Dresdener SC 1898 9,70 1 8,75 13 9,45 1 8,65 2

Carmen Helbig Dresdener SC 1898 9,10 7 8,25 17 8,95 3 8,60 5

Anica Schreiber Dresdener SC 1898 9,00 8 9,20 3 8,90 5 8,40 12

Marianne Illing Dresdener SC 1898 9,30 6 8,80 9 8,65 8 8,60 5

Celina Nischan Dresdener SC 1898 9,50 2 8,80 9 8,30 11 8,45 10

Laura Menzel Dresdener SC 1898 8,90 10 7,80 19 5,40 21 7,10 21
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